
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 24.–31. 12. 2023

Bohoslužby z vigilie Narození Páně jsou dne v 16 h a ve 22.45 v našem kostele a u Sv. Kláry ve 23 h.

Bohoslužby na Hod Boží a na sv. Štěpána budou jako v neděli. Večerní mše na Hod Boží bude
s Rybovou vánoční mší. Sbírka na Hod Boží je na salesiánskou kongregaci.

Příští neděli je svátek Svaté rodiny. Při sobotní večerní mši a nedělních dopoledních bohoslužbách
bude příležitost obnovit manželský slib. Příští neděli nebude mše v 18.30, ale již v 16 h na
poděkování za uplynulý rok.

Na Nový rok budou bohoslužby také jako v neděli.

Dnes už není agapé, abyste se mohli setkat ve svých rodinách. Nejbližší setkání při agapé bude až
7. ledna.

Na Hod Boží, na Štěpána a na Nový rok bude kostel otevřen k prohlídce betlémů od 14 do 18 h.

Betlémské světlo si můžete vyzvednout před bohoslužbami nebo bezprostředně po nich.

Tříkrálová sbírka proběhne v naší farnosti od 3. do 9. ledna. Stále ještě prosíme děti i vedoucí
skupinek, aby se přihlásili (trikralovasbirka.kobylisy@email.cz).

Recepce Salesiánského centra je během vánočních prázdnin zavřená.

Připomínáme možnost zakoupit si vstupenky na Farní ples. Je to možné také on-line na farním
webu.

Povzbuzujeme k přihlašování na webu farnosti na seminář Desatero v životě, který začne 11. ledna.

Ve čtvrtek se v našem kostele rozloučíme ve 14 h s paní Janou Chytkovou a v pátek v 10 h s paní
Věrou Mocovou z našeho společenství. Vzpomeňme prosím na ně a jejich rodiny ve svých
modlitbách.

Přejeme požehnané prožití vánočních svátků.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

mailto:trikralovasbirka.kobylisy@email.cz
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 24.–31. 12. 2023

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

24.12. Neděle 4. NEDĚLE ADVENTNÍ

7.30
9.00
10.30

16.00
22.45

Za rodiče, živé a zemřelé členy rodiny a duše v očistci
Za zemřelého manžela
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince

Vigilie slavnosti Narození Páně
Za dar uzdravení
Za klid a mír v lidských srdcích

25.12. Pondělí Slavnost NAROZENÍ PÁNĚ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelého Rastislava Bačinského
Za živou a zemřelou rodinu Weberovu
Za zemřelé rodiče Pospíšilovy a Dočekalovy
Za zemřelou kmotřenku Esterku

26.12. Úterý Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelého Františka Chabadu a rodiče z obou stran
Za zemřelé Olgu a Václava Žilkovy a celou rodinu
Za zemřelého bratra a jeho syna
Za syna a jeho rodinu

27.12. Středa Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty
6.30
18.30

Za zemřelé Manžela Jiřičkovy a oba rody

28.12. Čtvrtek Svátek svatých Mláďátek, mučedníků
6.30
18.30

Za kmotřenku Zuzanku
Za zemřelého P. Miroslava Jelínka, jeho sestru Jaroslavu a jejich rodiče

29.12. Pátek
6.30
18.30

Za zemřelého manžela
Za zemřelou Marii Adámkovou v den jejího úmrtí a duše v očistci

30.12. Sobota
6.30
18.30

Na poděkování za přijatá dobrodiní
Za zemřelého manžela, rodiče z obou stran a za sourozence

31.12. Neděle Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa
7.30
9.00
10.30
16.00

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za uzdravení vztahů a na poděkování za Boží vedení
Za duše v očistci
Za živé a zemřelé členy rodiny


